pôsobnosti mesta Prešov takto: 

a)  ZŠ Mirka Nešpora 2, Prešov -  3 žiaci                                           285,00 € 

b)  ABC CVČ Prešov - 4 žiaci          380,00 € 

3. Celková výška dotácie je 665,00 €/ rok, slovom šesťstošesťdesiatpäť eur. 

4. Dotácia bude prijímateľovi poskytnutá do 30 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy 

bezhotovostným bankovým prevodom. 

5. Zoznam detí, ich dátum narodenia a trvalý pobyt  podľa jednotlivých centier voľného 

času, na ktorých sú poskytované finančné prostriedky na záujmové vzdelávanie